
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "09" липня 2019 року                                    №398

Про зняття громадян 
з квартирного обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  беручи  до  уваги  заяву
Шостак  М.Ф.,  акт  обстеження  житлових  умов  Кайдаш  П.Г.  від  20  травня
2019  року,  розглянувши облікові  справи  громадян,  враховуючи  пропозиції
громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет Міської ради міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

 Зняти  з  квартирного  обліку  Шостак  Марію  Феодосіївну,  ****  р.н.,
відповідно до заяви про зняття з обліку у зв'язку з поліпшенням житлових умов,
Кайдаш  Поліну  Григорівну,  ****  р.н.,  як  таку,  що  забезпечена  середньою
нормою житлової площі.

Міський голова                                                                              А.РАЙКОВИЧ

Інга Бріцова   24 85 11


	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

